АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.11.2022 г.                                            № 53
Об утверждении

 Перечня автомобильных дорог

 общего пользования местного значения

 Сысоевского сельского поселения

           На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в         Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной      деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные                        законодательные акты Российской Федерации",  администрация  Сысоевского  сельского  поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного        значения Сысоевского сельского поселения, согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сысоевского
сельского поселения

                                        Д.Г. Пискаревская
Приложение

к постановлению администрации

Сысоевского сельского поселения

№ 53 от 23 ноября 2022 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Сысоевского сельского поселения
	№ п/п
	Идентификационный
номер
	Наименование

дороги
	Протяженность, км.
	Тип покрытия

	Твердое
	Без

покрытия (грунтовые)

	усовершенствованное

	переходного типа (щебень)

	хутор Сысоевский

	1
	18 253 824 ОП МП 084
	Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от автодороги А-260
	2837

	2837

	2
	18 253 824 ОП МП 085
	Подъезд к х.Дальнеподгорский от автодороги А-260
	756

	756

	3
	18 253 824 ОП МП 086
	Подъезд к х.Верхнецимлянский от автодороги А-260 (в границах муниципального района)
	2014

	2014

	4
	18 253 824 ОП МП 087
	Подъездная дорога ГТС №2
	3295

	3295

	5
	18 253 824 ОП МП 088
	Подъездная дорога ГТС №1
	1128

	1128

	6
	18 253 824 ОП МП 089
	Подъезд к х.Нижнесолоновский от х.Сысоевский (в границах сельского поселения)
	3802

	3802

	7
	18 253 824 ОП МП 090
	Подъезд к поселку Отделения №2 совхоза «Красная Звезда» от автодороги А-260
	12537

	12537

	8
	18 253 824 ОП МП 091
	Подъезд к поселку Отделения №3 совхоза «Красная Звезда» от х.Новодербеновский
	16957

	16957

	9
	18 253 824 ОП МП 092
	Подъезд к поселку Отделения №3 совхоза «Красная Звезда» от х.Сысоевский
	13781

	13781

	10
	18 253 824 ОП МП 093
	Ул.Шоссейная
	1122
	1122

	                    ИТОГО
	58229
	1122

	57107